[image: image1.png]

GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT HOA KỲ & CANADA

KHÓA TU HỌC PHẬT PHÁP BẮC MỸ – lần V

PHIẾU GHI DANH

Tham Dự Khóa Tu Học Phật Pháp Bắc Mỹ Lần Thứ V

Từ ngày 06/08/2015 đến ngày 10/08/2015
Tại Town and Country Resort Hotel - 500 Hotel Circle North, San Diego, CA 92108
[image: image2.png]

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật

Kính gửi: Ban Điều Hành Khóa Tu Học Phật Pháp Bắc Mỹ Lần Thứ V

Họ tên:
Pháp danh:

Địa chỉ:

Thành phố:
Tiểu bang:
Số bưu điện:
Quốc gia

Điện thư:

Điện thoại nhà: ( ______ )
Điện thoại cầm tay: ( _______ )

Trường hợp khẩn cấp xin liên lạc:
 Số ĐT:

· Lệ phí Khách Sạn cho Khóa Tu    |  Chi phiếu xin ghi: Khóa Tu Học Phật Pháp
$300 cho mỗi người - Nếu người trong gia đình cùng tham dự Khóa Tu Học: người thứ nhất $300, những người sau $200, trẻ em dưới 12 tuổi $150.

	Họ Tên
	Người lớn /Trẻ Em
	Nam/Nữ
	Tuổi
	Số Tiền

	Tổng Số Tịnh Tài
	$

· Phương tiện di chuyển:
     Tự túc

      Xin Ban Điều Hành  giúp đưa đón phi trường San Diego, CA (SAN); hoặc:

- Ngày giờ đến:
Chuyến bay:
Hãng máy bay:

- Ngày giờ về:
Hãng máy bay:

ngày.........tháng..........năm.........

     ngày.........tháng.........năm.........

Người Nhận Chi Phí Tu Học

    Gia Chủ Đăng Ký Tu Học

Ký Tên

    Ký Tên
Địa Điểm Ghi Danh

* Hạn chót nhận Phiếu Ghi Danh KHÓA TU HỌC: Ngày 06 tháng 06 năm 2015

Ở Mỹ liên lạc: ĐĐ. Hạnh Tuệ (916) 283-7655 | NS Diệu Tánh (714) 638-0989
Canada: HT. Bổn Đạt (613) 231-2516 | TT. Tâm Hòa (905) 712-8836
Ghi chú: Xin qúy vị nhớ đem theo thuốc men và vật dụng cá nhân cần thiết.